



Stockholm den 1 februari 2006

PRESSMEDDELANDE

SEB topp 3 i europeisk fonranking

SEB:s fondutbud fortsätter att utmärka sig, nu senast i fondanalysföretagets Morningstars ranking av fondförvaltare. Bland de 50 största aktörerna i Europa, kommer SEB på tredje plats totalt, på andra plats om jämförelsen görs endast med aktiefonder.

– Det är ett stort erkännande för hela SEB:s förvaltningsteam att vi placerar oss i det absoluta toppskiktet bland fondförvaltare aktiva i Europa – det handlar om konkurrens med hela världseliten, säger Harry Klagsbrun, chef för SEB Asset Management. Vi har under de senaste åren stadigt klättrat från nedre halvan till dagens topposition och när det gäller aktiefonder ligger vi hack i häl på världens största fondförvaltare Fidelity, fortsätter Klagsbrun.

- Det är naturligtvis också ett styrkebesked för vår förvaltning som visar att de strategier vi valt de senaste åren verkligen är de rätta. För oss som har en etablerad kapitalförvaltningsorganisation inte bara i Sverige, utan också i Finland, Danmark och Tyskland är det extra kul att synas i ett europeiskt perspektiv. Samtliga enheter har bidragit till våra framgångar, säger Harry Klagsbrun, chef för SEB Asset Management.

Så sätter Morningstar betygen

Morningstar rating är baserad på historiska utvecklingen för fondens andelskurs de senaste tre åren. Fonderna delas in i över 80 kategorier, till exempel "Svensk aktiefond, små bolag", "Latinamerika", "Räntefond, kort" och "Läkemedel". Inom kategorierna jämförs varje fonds avkastning och risk med alla liknande fonder i Europa. Underlaget omfattar totalt 13 530 utvärderade fonder i Morningstars Europeiska databas. SEB har idag drygt 40 fonder med fyra eller fem stjärnor. Se länken nedan.

<http://hugin.info/1208/R/1032474/166026.pdf>

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för företag, institutioner och privatpersoner som verkar på tio hemmamarknader i Norden, Baltikum, Polen, Tyskland och Ukraina. SEB har drygt 680 bankkontor och 5 miljoner kunder, varav cirka 2 miljoner utnyttjar koncernens internetjänster för sina bankaffärer. Den 30 juni 2005 uppgick koncernens balansomsättning till 1 800 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 012 miljarder kronor. Koncernen finns representerad i ett 20-tal länder jorden runt och har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Lena Bivner, Informationschef SEB Fonder, tel:703-93 05 77